アクセサリ品　保証年数一覧
Ver1.5
2026/1/21
csj.warranty@csisolar.com CSJ品番 型名 保証年数
CSPシリーズ
モニターセット MON-CSP-CM07E カラーモニタ(余剰/全量兼用)  CSPCM07E 2年
モニターセット MON-CSP-DUE 電力検出ユニット(余剰/全量兼用) CSPDUE 10年
モニターセット MON-CSP-DUL 電力計測制御ユニット CSPDUL 10年
リモコン MON-CSP-BR20F リモコン(パワコン一括制御用) CSPBR20F 10年
リモコン MON-CSP-BR12L 一括制御リモコン CSPBR12L 10年
その他付属品 CAB-CSP-C100A 主幹電流ケーブル(CT用) 10m 1年
その他付属品 CAB-CSP-C100A2 主幹電流検出用ケーブル(CT用) 10m 1年
その他付属品 CAB-CSP-C300A 主幹電流ケーブル(CT用) 30m 1年
その他付属品 CAB-CSP-C300A2 主幹電流検出用ケーブル(CT用) 30m 1年
その他付属品 CAB-CSP-C100X 電流センサ増設用ケーブル 10m 1年
その他付属品 CAB-CSP-C100X2 電流センサ増設用ケーブル(10m) 1年
その他付属品 ACC-CSP-C018G 電流センサ増設用セット(1.8m/内径10mm) 1年
その他付属品 ACC-CSP-C018G2 電流センサ増設用セット(1.8m/内径9.5mm) 1年
その他付属品 ACC-CSP-C100G 電流センサ増設用セット(10m/内径10mm) 1年
その他付属品 ACC-CSP-C100G2 電流センサ増設用セット(10m/内径9.5mm) 1年
その他付属品 ACC-CSP-S016 電流センサ(内径16mm)増設用 1年
その他付属品 ACC-CSP-S0162 電流センサ(内径14.5mm)増設用 1年
その他付属品 ACC-CSP-S024W 主幹電流センサ(内径24mm) 2ヶ入 1年
その他付属品 ACC-CSP-S024W2 主幹電流センサ(内径24mm) 2ヶ入 1年
その他付属品 CAB-SNT-FCPEV1P20M 通信ケーブルFCPEV0.9mm-1P-20m 1年
その他付属品 CAB-SNT-FCPEV2P20M 通信ケーブルFCPEV0.9mm-2P-20m 1年
その他付属品 CAB-CSP-POKC002J 変換ケーブルセット POKC002J 1年
EP CUBEシリーズ
電源切替器BOX ACC-EP-ATS11-75 電源切替BOX75A ATS11-75 1年
その他付属品 MON-EP-HMI1-7W モニタケーブル30m 1年
その他付属品 ACC-EP-CT1-100 外部発電用CTセンサ/CTケーブル30m　EP Cube CT1-100 1年
CSIインバータシリーズ
その他付属品 ACC-CS-CU-ST-WLP01 産業用パワコンLANスティック10台用 2年
その他付属品 EM 1000 データロガー 2年
その他付属品 EM 800 データロガー 2年
その他付属品 IR315 ルーター 2年
計測機器
ミルエコmini ACC-MDT-MIRUECO-MN HEMS機器 ミルエコmini 1年
接続箱・延長ケーブル・渡り線
接続箱 BOX-KTN-CBD3C01 接続箱3 回路(15A/1 回路) 1年
延長ケーブル CAB-KTN-CHN20K MC4コネクタ付延長ケーブル20M(HCV) 1年
延長ケーブル CAB-KTN-CHN30P MC4コネクタ付延長ケーブル30M(HCV) 1年
延長ケーブル CAB-KTN-CHN40K MC4コネクタ付延長ケーブル40M(HCV) 1年
延長ケーブル CAB-KTN-CHN5P MC4コネクタ付延長ケーブル5M(HCV) 1年
延長ケーブル CAB-KTN-CHN50P MC4コネクタ付延長ケーブル50M(HCV) 1年
延長ケーブル CAB-KTN-CHN60P MC4コネクタ付延長ケーブル60M(HCV) 1年
延長ケーブル CAB-KTN-CHN70P MC4コネクタ付延長ケーブル70M(HCV) 1年
延長ケーブル CAB-KTN-CHN80P MC4コネクタ付延長ケーブル80M(HCV) 1年
延長ケーブル CAB-KTN-CHN90P MC4コネクタ付延長ケーブル90M(HCV) 1年
延長ケーブル CAB-KTN-CHN100P MC4コネクタ付延長ケーブル100M(HCV) 1年
渡り線 CAB-KTN-CHN10S MC4コネクタ付接続ケーブル(渡り線)10M(HCV) 1年
渡り線 CAB-KTN-CHN1S MC4コネクタ付接続ケーブル(渡り線)1M(HCV) 1年
渡り線 CAB-KTN-CHN2S MC4コネクタ付接続ケーブル(渡り線)2M(HCV) 1年
渡り線 CAB-KTN-CHN5S MC4コネクタ付接続ケーブル(渡り線)5M(HCV) 1年
渡り線 CAB-KTN-CHN20S MC4コネクタ付接続ケーブル(渡り線)20M(HCV) 1年
■弊社より保証書を発行している本体製品のアクセサリ品の一覧です。
■販売中のアクセサリ品を一覧に記載しております。販売終了したアクセサリ品に関しては、別途弊社保証担当: csj.warranty@csisolar.com までお問合せください。